
Nieskazitelna willa z trzema sypialniami i prywatnym
podgrzewanym basenem bez krawędzi

Odniesienie: 9015C
Miejscowosc: Abama Golf
Zlozony: Villas del Tenis
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €1,970,000

Lózka: 3
Laznia: 2
Dzialka (m2): 662 m2

Wewnetrzny (m2): 265 m2

Taras (m2): 397 m2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Community Garden, Community Gym, Heated Outdoor Pool, Sports Facilities, Tennis Court
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Luxury Fittings, Modern Style, Newly Built, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Garage, Garden, Private Pool, Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area, En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area,
Shower Room, Utility Room
Wyswietlenia: Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features, One Level
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Nieskazitelna willa z trzema sypialniami i prywatnym
podgrzewanym basenem bez krawędzi

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż ten luksusowy dom położony w Villas de Tenis w
ekskluzywnym kurorcie Abama na słonecznym południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy.

Abama Resort to 400-akrowy, odosobniony raj, świat z dala od zgiełku tętniących życiem ośrodków turystycznych
Teneryfy, oferujący styl życia pełen luksusu i spokoju w prawdziwie magicznym otoczeniu. Ośrodek to arcydzieło
architektury, łączące w sobie wykwintne elementy, które idealnie ze sobą współgrają. Imponujący, 5-gwiazdkowy
hotel Ritz Carlton Abama majestatycznie wznosi się na klifie z widokiem na ocean, oferując liczne restauracje,
piękne bary, luksusowe spa i wiele innych atrakcji. Tuż obok znajduje się ustronna piaszczysta plaża z barem i
restauracją. Pozostała część ośrodka poświęcona jest wspaniałemu, 18-dołkowemu, światowej klasy polu
golfowemu.

Villas del Tenis to ekskluzywna kolekcja wspaniałych, wolnostojących domów, każdy z prywatnym tarasem z
basenem. Ta zachwycająca willa oferuje bezkompromisowe standardy luksusu i jakości, wysoki poziom prywatności i
zapierające dech w piersiach widoki. Położona tuż obok Akademii Tenisowej Annabel Croft, w otoczeniu znakomitego
pola golfowego Dave'a Thomasa, Villas del Tenis przypadnie do gustu tym, którzy oczekują tego, co najlepsze.
Nieruchomości te znajdują się w bliskim sąsiedztwie wartej 14 milionów euro inwestycji „Plaza Abama”. Niesamowity
ośrodek spotkań, restauracji i handlu, zaprojektowany przez nagradzanych architektów i projektantów wnętrz.

Ta imponująca willa jest parterowa i posiada prywatny garaż, w tym wózek golfowy dla maksymalnej wygody.
Przestronna, w pełni umeblowana willa o powierzchni 265 m² Otwarta przestrzeń dzienna składa się z salonu/kuchni
z centralnie umieszczoną wyspą i jadalnią. Przeszklona elewacja frontowa wyposażona jest w elektryczne rolety,
które kontrolują dopływ światła słonecznego bez utraty jasności. Po otwarciu odsłania piękny taras z prywatnym,
podgrzewanym basenem bez krawędzi i ogrodem. Trzy jasne i przestronne sypialnie (jedna z łazienką) wyposażone
są w wbudowane szafy i przeszklone ściany od podłogi do sufitu, które wychodzą na taras przy basenie lub ogród,
łazienkę rodzinną i pomieszczenie gospodarcze. Ta nieruchomość, szczycąca się godnymi pozazdroszczenia
widokami na morze i spektakularnymi zachodami słońca nad sąsiednią wyspą La Gomera, naprawdę ma wszystko.

Clear Blue Skies gorąco poleca obejrzenie nieruchomości przyszłym nabywcom, aby mogli docenić wszystkie jej
wspaniałe oferty. Prosimy o kontakt z naszym biurem Fañabe w celu uzyskania dalszych informacji lub umówienia
się na wizytę z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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